
Zarządzenie nr 212/03
Burmistrza Gostynia

z dnia 11 grudnia 2003 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie budżetu gminy
Gostyń na 2004 r.

Na podstawie art.52 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art.119 i 121 ust.1 ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 ze zmianami)

Burmistrz zarządza, co następuje:

§1

Postanawia się przyjąć projekt uchwały rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie budżetu gminy
Gostyń na 2004 r.
Projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami i informacja o stanie mienia komunalnego
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Projekt uchwały budżetowej podlega przekazaniu w terminie do 15 grudnia 2003 r.:
- Radzie Miejskiej w Gostyniu,
- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/ Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2004 – 01 - 02


